
Zarządzenie nr 9/2021 
Dyrektora Regionalnego Centrum Kultury w Drzewicy 

z dnia 14 grudnia 2021 roku 
 
w sprawie: 
powołania Komisji Konkursowej, której zadaniem jest ocena i wyłonienie zwycięzców  
konkursu - XX Ogólnopolskiego Festiwalu Kolęd i Pastorałek „Staropolskie 
Kolędowanie” Eliminacje Rejonowe – Drzewica 2021  
 
 
Na podstawie §5 pkt 1 Statutu Regionalnego Centrum Kultury w Drzewicy, stanowiącego 
załącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/24/2014 Rady Gminy i Miasta w Drzewicy z dnia 30 grudnia 
2014 roku 
 
zarządzam, co następuje: 

§1 
Powołuję Komisję Konkursową, zwaną dalej Komisją, której zadaniem jest wyłonić laureatów 
konkursu – XX Ogólnopolskiego Festiwalu Kolęd i Pastorałek „Staropolskie Kolędowanie” 
Eliminacje Rejonowe – Drzewica 2021 
w składzie: 
Przewodniczący - Andrzej Przybylski – Kierownik Działu Amatorskiego Ruchu 
Artystycznego Ośrodka Kultury i Sztuki „Resursa Obywatelska” 
Członkowie: 
Szymon Gwadera – Instruktor ds. muzyki w Regionalnym Centrum Kultury w Drzewicy 
Łukasz Sołtysiak – Menadżer Kultury w Regionalnym Centrum Kultury w Drzewicy 
Sekretarz: 
Alina Szymańska – Dyrektor Regionalnego Centrum Kultury w Drzewicy, instruktor tańca i 
zespołów ludowych pieśni i tańca  
 

§2 
Do zadań Komisji należy: 

a) kwalifikacja i ocena umiejętności uczestnika 
b) wyłonienie zwycięzców konkursu  
c) nominacja do finału w Radomiu 

 
§3 

Komisja zakończy prace 14.12.2021 r. i przedłoży Dyrektorowi Regionalnego Centrum Kultury 
w Drzewicy Protokół z posiedzenia Komisji. 

 
§4 

Komisja działa do czasu zakończenia realizacji zadań określonych w niniejszym Zarządzeniu. 
Decyzje Komisji w sprawach przyznawania nagród są ostateczne i nie podlegają odwołaniu. 
 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.              


